
Severomoravské vodovodyiK ' SmVaŘj akanali··c·O·travaa.·.

Jovody
va as.

Úqualia

!ua|ia
Dohoda č. 17787

o úpravě vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby v jeho ochranném
pásmu

Investor
stavby:

Vlastník:

Obec Písečná
se sídlem: Písečná Cp. 262, 739 91 Písečná
Zástupce ve věcech smluvních: Be. David Cmiei
Zástupci při jednáních ve věcech technických: Be. David Cmiei
lČ: 706 32 430
dále jen ,,investor"

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Anatol Pšenička, generálni ředitel na základě
pověření uděleného představenstvem společnosti dne 21.04.2015
Zástupci při jednáních ve věcech technických:
vedoucí provozu: Ing. Lukáš Tejzr
vedoucí střediska: Miroslaw Celiňski
technik přípravář: vojtěch Slípek
vedoucí CZS: Ing. Marcel Motal
Bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka, č.ú. 1000497429/3500
lČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
dále jen ,,SmVaK Ostrava a.s. "

výše uvedené strany uzavÍrajÍ ve smyslu § 23 v návaznosti na § 24 zákona č. 274/2001 Sb. (dále jen
,,zákon") tuto dohodu:

I. Úvodní ustanoveni

Investor (nebo také účastník dohody) prohlašuje, že je investorem stavby s názvem
,,Rekonstrukce autobusové zastávky Písečná, jižní konec", v rámci které dojde k plánované
rekonstrukci autobusové zastávky Písečná, jižní konec v k.ú. Písečná u jablunkova (dále jen stavba) na
pozemcích parč. č. 170/4, 170/3, 167/6, 167/7, 162/3. 162/1,1496 v k.ú. Písečná u jablunkova a na
pozemku parč. Č.3407 v k.ú. jablunkov ve kterých je uložen vodovod (dále jen zařízení nebo vodní dílo)
DN 80 materiál GG v majetku a provozováni SmVak Ostrava a.s. Předmětná stavba je částečně situována
v ochranném pásmu předmětného vodního díla, které má na základě zákona č. 274/2001 Sb. o
vodovodech a kanalizacích v platném znění stanoveno ochranné pásmo vodorovně v šířce 1,5 m od
vnějšího lice potrubí na každou stranu.

Účastníci dohody konstatují, že výše uvedenou stavbou dojde ke změně podmínek uloženi potrubí zařízeni
SmVaK Ostrava a.s., v důsledku čehož je ohrožen jeho plynulý a bezpečný provoz. S ohledem na tuto
skutečnost je nutné provést výměnu potrubí vodovodního řadu ve stejné trase a dimenzi za GGG
DN 80 v délce cca 51,0 m. Dále v nejnižším místě vodovodu bude nově umístěn dvojčinný hydrant
DN 80 ve funkci kalníku. Součásti je i přepojeni stávajících 6 vodovodních přípojek u kterých bude
dimenze i materiál zachován a nové části budou provedeny z PE 100 RC SDR11. Vodoměrné
sestavy jednotlivých objektů budou zachovány ve stávajÍcÍch objektech a stávajÍcÍch vodoměrných
šachtách. V místě kříženi s propustkem bude potrubí uloženo v ochranném potrubí PE 100 SDR 17
d225x13,4 dle podmínek uvedených v článku ||. a Ill. této dohody.

Stránka 1 z 3

č. dohody 17787



Severomoravské vodovodySmVaK a kanalizace Ostrava as. %qua|ia

II.
Povinnosti účastníků dohody

A. Investor stavby:
Při plnění této dohody zabezpečí na svůj náklad:

1. Kompletní realizaci stavby úpravy vodního díla, kterou si zajisti s ohledem na § 1, odst. 2 zákona,
ve znění pozdějších předpisů u SmVak Ostrava a.s., se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské
Hory, 709 00 Ostrava, lČ: 451 93665, kontakt: prelozky@smvak.cz.

2. Zpracováni harmonogramu postupu prací na stavbě, která úpravu vodního díla vyvolala
s návazností na samotnou stavbu úpravy vodního díla a jeho předání k odsouh|asení zástupci
SmVak Ostrava a.s., vedoucímu centrálni zásahové služby, nebo jeho pověřenému zástupci min.
30 dnů před zahájením prací. Uvedený harmonogram postupu prací bude předán výhradně
písemnou formou, a to minimálně zápisem do stavebního deníku.

3, Před zahájením prací na úpravě vodního díla předáni dvou pare ověřené dokumentace pro
prováděni stavby.

B. SmVaK Ostrava a.s.:
Při plněni této dohody se zavazuje zajistit:

1. Kompletní realizaci stavby úpravy vodního díla, to vše na náklady investora dle ustanoveni ČI. ||.
odstavec A.1. této dohody. ,

2. Zahájeni prací na úpravě vodního díla specifikovaného v ČI. l. této dohody v terminech a dle
cenových podmínek smlouvy o dílo, která se jejím uzavřením účastníky této dohody, stane
nedIlnou součástí této dohody.

3. Vystavení předávacího protokolu stavby úpravy vodního díla specifikované v ČI, l. této dohody, po
její realizaci.

III.
Ostatní ujednáni

1. Účastnici této dohody prohlašují, že úprava vodního díla specifikovaná v ČI. l. této dohody se provádí na
náklady investora stavby s tím, že vlastnictví vodního díla se po provedení jeho úpravy nemění
a zůstává stále ve vlastnictví SmVak Ostrava a.s. její realizací a úhradou všech závazků ze strany
investora budou vyrovnány veškeré nároky obou účastníků dohody vyplývajIci z této dohody. Tímto není
dotčeno právo na náhradu škody vůči investorovi ze strany SmVak Ostrava a.s. v případě nedodrženi
závazků z této dohody a navazující smlouvy o dílo plynoucích.

2. Oba účastníci dále prohlašuji, že platební podmínky a termíny realizace úpravy vodního díla se budou
řídit příslušným ustanovením samostatné smlouvy o dílo uzavřené mezi investorem jako objednatelem
a SmvaK Ostrava a.s. jako zhotovitelem, která navazuje na tuto dohodu o úpravě vodního díla.

3. Nedílnou součástí této dohody je orientační zákres úpravy vodního díla, který je přílohou č. 1 této
dohody.

4. Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištěni efektivní komunikace s investorem, společnost SmVak
v nezbytném rozsahu shromažd'uje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob
nebo jiných subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podí|ejÍcĹch na plnění této smlouvy. Osobní
údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plni role a úkoly souvisejici s touto
smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádáni práv
a povinnosti ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními
předpisy. Investor se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracováni informovat a předat jim informace
dostupné na internetové adrese společnosti SmVak: www.smvak.cz.

5, Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Nebude-li
dohoda podepsána oběma účastníky téhož dne, stává se platnou a účinnou dnem podpisu pozdějšího.

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
v platném znění (dále jen zákon o registru smluv), tj. uveřejnit smlouvu v registru smluv, nese vyplnit
investor jakožto subjekt dle § 2, odst. 1 citovaného zákona a že tuto povinnost splní nejpozději do 20
dnů od oboustranného podpisu této smlouvy s tím, že tato smluvní strana se zavazuje zaslat SmVaK
Ostrava a.s. kopii potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv zaslané správcem registru dle § 5,
odst. 4 zákona o registru smluv, a to v terminu do 5 pracovních dnů od doručeni tohoto potvrzeni.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3, odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb. a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy

\

Stránka 2 z 3

č. dohody 17787



"m

SmVa K S""°mo"v'ké vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. Úqualia

7. V ostatním se smluvní vztah řidI občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 274/2001 Sb.
ve znění pozdějších předpisů.

8. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
Dohodu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě.

9. Tato dohoda byla odsouhlasena zastupitelstvem obce Písečná usnesením č. 2 dne 7.11.2022

. 2 ä 11. 2022V Ostrave d ne ... ... ... .. ....

Za SmVak Ostrava a.s.:

V Písečné dne 8.11.2022

In . tol Pšenička
enerální ředitel

Za investora:

O BEC

.= ' :), C)
Severomoravské vodovody
a ka:'a!izace Ostrava, a.s.
28 řl:n& 1235/169. Mariánské Hory,

7Cl9 on Ostrava 9

Stránka 3 z 3

č. dohody 17787



'.

) % ,J'q,))°h' Č' 1 l ' lbZ/Z
l

l

Ĺ

l
i

l'
l
r ,/'1 6214

q
Ĺ

L
Ĺ

l

l
l

A

" "" " ' :' . "1./'62!'i
f: 319!,4'^'""-. \ " ' ,' ,' ,L' " 158/1 174(P)

l /Ľ,, "::" 1\" " :"' """"""J""""""'"""""""":'
Ĺ,l . .

, I,.·" l % " ' d "
,

r"" l' °I
rll

,
·' \, ' l 'za ,l'

l l

0

, "\,16 6 . " ':; "'výmena vodovodu ON 80 GG za ON 80 GGG, 51m "--......,,,,.. ,'
'\ r,,S ,,.":,'U \\ """---/°

r
318/3 ·' b""

\ 1 Q/7
,,\^ 49 ' ,,." ,."' l

..l" , . ' ,,.l ,." ,"' l
l' é^ ," ,' l

f"" C"'" 'Jk4 l
,l" ŠD' 08)Ž;> ., ^ /3 . '""l "' -'.. ,I'

"-Yl " f - ' " -- . . ",jf" 'S' ,' ." '". . čL."_ -.
r.,..----"' " . l q" '". , i'----. -"""---,l"' -" 1 57/2

1/' 321 3408/ l"-- " ,,,"
. '

.Š ' ' ""
.,. . , .l"' .' . Q" ". " ,"'

""" "'""; ,l .' ..."'
l

"" . l .,/1'") ' ; t "'

,r" 34KJ /1
,l Orientační zákres sítě Kat. území:

,1'/ SmVaK Ostrava a.s. Písečná u Jablunkova Smýa
,· Vytiskl: Tisk dne: ., , """"""'"-·-...., ,l Slípek 21.09.2022 Cisb vyjadření: %uakä

"-. l
"""---. .." l Měřítko: 1:310 U n It

"Y l 1·· I l ·--. A

A


